E

94  
*Exclusionis  
 causa cessante,  
 cessat exclusio.*

**E**XCLUSI<sup>O</sup>NIS causa cessante cessat exclusio. l. si instituta, & l. pater filium, & l. si is qui, ff. de inofficio. testamē. & l. Galus. §. in omnibus, & l. inter cætera. ff. de liber. & posthum. & l. 2. §. si mater, ibi, cum enim prælatio. ff. ad Sc. Trebellia. & l. si post mortem. §. liberi. ff. de bonor. possessio. contra tabul. Et voluit Bald. consil. 21. punctus quæstionis, versi. & ideo videtur, lib. 3. quod repetitur mutato initio, cō fil. 178. anno domini, lib. 5. vbi loquitur de filia exclusa à successione ob dotem. & cō fil. 271. substitutio fidei commissaria, vbi dicit, cessante causa finali exclusionis substituti, debere cessare exclusionē. & cōsi. 379. thema super quo petitur consilium, col. vlt. versic. item quando exclusio. Angel. in. §. si quis autem. col. vlti. in authen. de hæred. & Falcid. & Philipp. Dec. loquens etiam de exclusionem filia dotatæ, con. 379. requisitus, col. 3. nu. 5. & sequi, vbi & alios multos citat.

**H**inc-

95 **H**incque etiam plurimi dicunt filiam *Filia ob fi-*  
 exclusam à successione patris ob mascu- *lios exclusa*  
 los, his deficientibus admitti tanquam ces *illis deficiē-*  
 set exclusionis causa, Ange.in.d. §. si quis *tibus admit-*  
 autem, super verbo, auferri, de hæred. & *titur.*

Falcid.Raph.Comen.con.8. dominus Pe-  
 trus.col.3.versic.& sanè hæc sentētia.Pau.  
 Castren.consil.191. visis & diligenter ex-  
 aminatis,col.2.versicu.ex his videtur,lib.  
 2.Angel.Aretin.in. §. admonendi, ver-  
 ficul.& hoc facit, Institut.de hæredi. quæ  
 ab inte.defer.Matth. Afflict.in.cap.1. §.  
 quinetiam, col. 1.versic.& propterea iste  
 text.titul. episcop. vel abba. cum simi-  
 libus.

96 **Q**uod tamen intellige, cum nulli sunt *si tamen*  
 masculi tempore delatæ hereditatis, qui *nulli sunt*  
 possint aut velint succedere: nam si qui *masculi cū*  
 sunt qui succedant & ita excludant filias, *hereditas*  
 eæ perpetuò erunt exclusæ, etiam si ma- *defertur.*  
 sculi postea deficient, nisi statutum ex- *Nisi statu-*  
 cludens vteretur his verbis, quousque, *tum vterur*  
 donec, quamdiu erunt masculi, Bartol.in *verbis tempo-*  
 leg.vltim.in prima quæstio.ff.ad Sc.Ter- *ralibus.*  
 tuli.Bald.in auth.fed & si quis, versicu. &  
 per hoc infertur, C.de secund.nupt. & in  
 l.Gallus. §. & quid si tantum. in fin. & ibi  
 quo.

quoque Angel. & Franc. Arc. ff. de libe.  
 & posthum. cum alijs multis concordan.  
 à me collectis in repet. l. si vnquam, in ver  
 bo, susceperit liberos, nu. 193. incipi. sed &  
 huc spectat, & duob. nu. sequētibus. Quod  
 ideo fit quia effectus exclusionis per ma  
 sculorū successionem est omnino consum  
 matus. ideóq; cessante ratione non cessat  
 is effectus, vt dicā postea in. 10. limitatio.  
 & ita semper. Quamuis aliud voluisse vi  
 dentur Raph. Co. & Pau. in. dd. consi. in  
 præced. versi. allegatis.